Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                  № 26                                                        от  19.11.2014 г.

О передаче части полномочий по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, признание частных жилых домов пригодными (непригодными) для проживания граждан МО «Всеволожский муниципальный  район» в 2015 году
              В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» от 06.10.2003г №131-ФЗ, Советом  депутатов принято  РЕШЕНИЕ:

                      1. Передать в 2015 году часть полномочий МО « Всеволожский муниципальный район по признанию жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, признание частных жилых домов пригодными (непригодными) для проживания граждан;
                      2. Рекомендовать администрации МО «Бугровское сельское поселение» заключить соглашения с администрацией МО « Всеволожский муниципальный район» о передаче  полномочий  на 2015 год.

                      3. Опубликовать в газете «Бугровский Вестник».

                      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике и экономическим вопросам.

Председатель Совета депутатов                                   В.И.Реброва